



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AWH 2016 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 49 49 29

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AWH 2016 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 38 49 49 29 Stiftet: 15. marts 2017 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	GSA Invest ApS, Allerød Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.727 t.kr. mod 86.830 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.894</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.652.368	86.398.643
Andre finansielle indtægter	905.972	779.473
Nedskrivning af finansielle aktiver	-948.261	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.497.857	-216.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.065.328</b>	<b>86.951.858</b>
2 Skat af årets resultat	662.149	-121.704
<b>Årets resultat</b>	<b>10.727.477</b>	<b>86.830.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.652.368	86.409.434
Overføres til overført resultat	0	420.720
Disponeret fra overført resultat	-2.924.891	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.727.477</b>	<b>86.830.154</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	473.783.832	434.972.964
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.966.959	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>488.750.791</u>	<u>434.972.964</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>488.750.791</u></b>	<b><u>434.972.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	662.149	0
	Tilgodehavende selskabsskat	37.915	0
	Andre tilgodehavender	22.688.546	20.262.382
	Periodeafgrænsningsposter	0	246.361
	Tilgodehavender i alt	<u>23.388.610</u>	<u>20.508.743</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	52.023.558	29.976.551
	Værdipapirer i alt	<u>52.023.558</u>	<u>29.976.551</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.305.446</u>	<u>75.077.921</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.717.614</u></b>	<b><u>125.563.215</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>578.468.405</u></b>	<b><u>560.536.179</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.650.000	1.650.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.061.802	86.409.434
7	Overført resultat	469.420.149	472.345.041
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>571.131.951</u></b>	<b><u>560.404.475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
	Selskabsskat	0	121.704
	Anden gæld	7.323.954	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.336.454</u>	<u>131.704</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.336.454</u></b>	<b><u>131.704</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>578.468.405</u></b>	<b><u>560.536.179</u></b>



## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.497.857	216.258
	<b>3.497.857</b>	<b>216.258</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	121.704
Årets regulering af udskudt skat	-662.149	0
	<b>-662.149</b>	<b>121.704</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2017	348.563.530	473.563.530
Tilgang i årets løb	25.158.500	0
Afgang i årets løb	0	-125.000.000
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>373.722.030</b>	<b>348.563.530</b>
Opskrivninger 1. maj 2017	86.409.434	0
Årets resultat	13.652.368	86.398.643
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	0	10.791
<b>Opskrivninger 30. april 2018</b>	<b>100.061.802</b>	<b>86.409.434</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>473.783.832</b>	<b>434.972.964</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
GSA Invest ApS	Allerød	25 %
Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13	København	25 %



## Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2017	0	0
Tilgang i årets løb	15.915.220	0
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>15.915.220</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. maj 2017	0	0
Årets nedskrivninger	-948.261	0
<b>Nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b>-948.261</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>14.966.959</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	1.650.000	1.650.000
	<b>1.650.000</b>	<b>1.650.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	86.409.434	0
Resultatandel	13.652.368	86.409.434
	<b>100.061.802</b>	<b>86.409.434</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	472.345.040	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.924.891	420.720
Overført for overkurs ved emission	0	471.913.530
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	0	10.791
	<b>469.420.149</b>	<b>472.345.041</b>


